



TOYOTA YARIS



Sveiki atvykę į pasaulį, kuriame svarbus kiekvienas žingsnis!

Nuo to momento, kai mūsų įkūrėjas Kiichiro Toyoda pats išbėgo pagelbėti klientams, prasidėjo nepaprasta mūsų istorija. Tai istorija apie radikalius automobilių gamybos pokyčius, novatoriškus elektrifikuotus galios agregatus, apie visiems prieinamą mobilumą, nuolatinį judėjimą į priekį ir neblėstantį pasiryžimą pranokti lūkesčius, siekiant palengvinti mūsų klientų gyvenimą ir kartu kurti geresnį pasaulį.

A scenic landscape at sunset or sunrise. The sky is filled with soft, horizontal bands of color, transitioning from a pale blue at the top to a warm orange and pink near the horizon. Below the sky, a vast, hazy valley stretches out, with rolling hills and a small town visible in the distance. In the foreground, a winding asphalt road curves through a grassy hillside. The road is illuminated by long, vibrant red light trails, suggesting a long-exposure photograph of a vehicle's taillights. The overall mood is serene and atmospheric.

K E L I A U K I M E T O L I A U





SVARBUS KIEKVIENAS ENERGIJOS PLIŪPSNIS

Naujasis Yaris – nepamainomas kasdienis palydovas. Manevringas ir gyvybingas automobilis siūlomas su dviem pasirenkamais hibridiniais galios agregatais. Vienas iš jų – naujas pažangus Hybrid 130 variklis. Įdiegtos ryšio ir saugos technologijos leis visuomet mėgautis ramiomis ir smagiomis kelionėmis miesto gatvėmis.



ĮSPŪDINGAS GATVĖS STILIUS

Elegantiškas ir dinamiškas naujasis Yaris su nauja dvispalve Neptune Blue išorės apdaila – tikra miesto stiliaus ikona. Išvaizdus mažylis pasižymi išraiškingomis proporcijomis ir užtikrinta stovėseną. Šio linksmo ir charakteringo automobilio dizaino detalės traukia akį iš visų pusių – nuo grakščios stogo linijos iki išskirtinio bumerango formos galinio buferio. Galite neabejoti – Jūs nelikssite nepastebėti.

KELIAUKITE STILINGAI

Automobilį puošiantys didesni ratlankiai suteikia išskirtinį braižą, leidžia užtikrintai jaustis kelyje ir mėgautis dar malonesnėmis vairavimo akimirkomis. Nauji 17 colių ratlankiai yra nepriekaištingi tiek išvaizda, tiek funkcionalumu.



HIBRIDO GALIA – ELEKTRIFIKUOTAS GYVENIMAS

Puikiai kelionėms mieste pritaikyti Toyota mažataršiai hibridiniai varikliai dovanoja smagią vairavimo patirtį ir užtikrina sklandų vien elektrinės galios perdavimą, kai to pageidaujate. Jie sukurti pasitelkiant per dešimtmečius Toyota sukauptą turtingą patirtį elektrinių technologijų srityje ir leidžia mėgautis ramiais kelionėmis be jokių rūpesčių. Šių savaime įsikraunančių hibridų nereikia jungti prie elektros tinklo – jie automatiškai įsikrauna važiuojant. O jų gyvybinga dinamika įžiebia šypseną veide – Jūs niekada nenorėsite sustoti.

VAŽIUOKITE TAIP, KAIP JUMS PATINKA

Naujasis Yaris vairavimo malonumą pakylėja į naujas aukštumas. Galite rinktis Normal, Eco ar Sport važiavimo režimą, taip pat naudotis EV mygtuku, kad patirtumėte visus važiavimo vien elektriniu režimu privalumus.





JAUDINANTI HIBRIDO VAIRAVIMO PATIRTIS

Naujasis Yaris Hybrid 130 siūlo įkvepiančią ir įtraukiančią vairavimo patirtį – jis akimirksniu reaguoja ir žaibiškai pagreiteja, toli palikdamas kitus už savęs.

PASIRINKIMO LAISVĖ

Naujasis Yaris su dviem siūlomais pažangiais hibridiniais varikliais puikiai tinka kelionėms bet kokių maršrutu. Sportinėmis važiavimo charakteristikomis pasižymintis naujasis Hybrid 130 yra nepamainomas palydovas važiuojant tiek trumpus, tiek ilgus atstumus. Su juo patirsite daug jaudinančių bei linksmų vairavimo akimirų ir visuomet būsite žingsniu priekyje. Hybrid 115 idealiai tinka kasdienėms išvykoms – su juo keliausite sklandžiai ir be jokios įtampos.

Išsirinkite Jums labiausiai tinkantį galios agregatą

HYBRID 130

Galia: **130 AG (DIN)**

Degalų sąnaudos*: **4,2–4,3 l/100 km**

CO₂ kiekis*: **96–98 g/km**

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: **per 9,2 s**

HYBRID 115

Galia: **116AG (DIN)**

Degalų sąnaudos*: **3,8–4,9 l/100 km**

CO₂ kiekis*: **87–112 g/km**

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h: **per 9,7 s**



NEPRILYGSTAMA ELEGANCIJA

Moderni naujojo Yaris salono aplinka su įdiegtomis patogiomis funkcijomis suteikia dar daugiau veikimo laisvės. Salono apšvietimas ir prabangios medžiagos sukuria stilingą įvaizdį, o mėlynos sėdynių apmušalų siūlės ir iki durelių besidriekianti elegantiška mėlyna dekoratyvinė juostelė suteikia vientisos erdvės pojūtį. Profiliuotos sėdynės su juosmens atrama užtikrina išskirtinį komfortą. Naujasis Yaris taip pat gali pasigirti dėtuvų gausa ir talpiu bagažo skyriumi – jis pasirengęs įveikti visus iššūkius.

LANKSČIAI PRITAİKOMA IR UNIVERSALI ERDVĖ

Reikia daugiau vietos nepatogiems kroviniams gabenti? Nulenkę galines sėdynes, galite transportuoti beveik viską.






NUOLATINIS RYŠYS

Įsivaizduokite malonią vairavimo aplinką, kurioje viskas pritaikyta prie Jūsų poreikių: patogią sėdėjimo padėtį, sustiprinančią pasitikėjimo jausmą už vairo, lengvai pasiekiamą didelės raiškos jutiklinį ekraną, greitai reaguojantį į komandas, taip pat intuityvią skaitmeninę sąsają su natūralaus balso atpažinimo funkcija. Čia puikiai įsikomponuoja ir priešais Jūsų akis įrengtas platus skaitmeninis skydelis, leidžiantis visą informaciją matyti neatitraukiant akių nuo kelio. Naujasis Yaris atveria neribotas veikimo galimybes.

PALIESKITE EKRANĄ

Nustatykite paskirties vietą, susiraskite naują grojaraštį arba skambinkite – didelės raiškos 10,5 colio multimedijos sistemos ekranas yra Jūsų langas į lengvai valdomų skaitmeninių funkcijų pasaulį.





ĮKVEPIANČIOS TECHNOLOGIJOS

Yaris palengvina gyvenimą. Naudodamiesi Apple CarPlay arba Android Auto™, galite akimirksniu susieti savo išmanųjį telefoną, o belaidis įkroviklis leidžia papildyti telefono energijos atsargas, kad jis visuomet būtų paruoštas naudoti. Dviejų zonų oro kondicionierius su Nanoe™ X technologija nuolat valo salono orą, todėl vairuodami visuomet jausitės gaiviai ir žvaliai. Skaitmeninis prietaisų skydelis su pasirenkamomis keturiomis temomis veikia kartu su projekciniu ekranu, kad galėtumėte matyti visą svarbią informaciją.

Apple CarPlay yra Apple Inc. prekės ženklas.

1. VISADA ĮKRAUTAS

Jokių laidų, jokių nepatogumų – belaidis telefono įkroviklis patogioje prietaisų skydelio dėtuvėje niekada neleis išsikrauti telefono baterijai.

2. ĮTRAUKIANTI GARSO PATIRTIS

Mėgaukitės akimirka. Aiškų ir dinamišką garsą užtikrinanti galinga JBL® garso sistema su 8 garsiakalbiais panardina į užburiantį skambesio pasaulį.

3. LENGVOS KELIONĖS MIESTO GATVĖMIS

Ant priekinio lango vidinės pusės informaciją pateikiantis projekcinis ekranas leidžia sutelkti dėmesį į kelią ir mėgautis važiavimu be jokios įtampos.

2



3



IŠMANUSIS SKAITMENINIS RAKTELIS

Išmanusis telefonas tampa Jūsų automobilio rakteliu. Savo naująjį Toyota Yaris saugiai be rankų atrakinsite ir užvesite net neištraukę telefono iš savo rankinės ar kišenės. Šią funkciją galima bendrinti su dar keturiais žmonėmis.





MyToyota PROGRAMĖLĖ VALDYMAS TELEFONU

Išlipus iš automobilio, ryšys su juo nenutrūksta. MyToyota programėlė – nepamainoma priemonė keliaujant. Galite pasirūpinti savo automobilio saugumu per atstumą – užrakinti dureles ir uždaryti langus nuotolinio valdymo pulteliu. Nuotolinio įjungimo funkcija leidžia prieš kelionę paruošti hibridinę sistemą ir atvėsinti arba pašildyti saloną. Naudojantis automobilio paieškos funkcija, galima nuotoliniu būdu įjungti žibintus bei garso signalą ir nustatyti automobilio buvimo vietą žemėlapyje, kad būtų lengviau jį rasti.



Šiuose puslapiuose pristatytos kai kurios funkcijos. Susikomplektuokite savo automobilį ir susipažinkite su visomis T-Mate sistemomis.

TOYOTA T-MATE KAD KELIAUTUMĖTE SAUGIAU

Yaris komplektuojama T-Mate įranga. Tai nepamainomas vairuotojo pagalbininkas, siūlantis geriausias klasėje saugos funkcijas. Šis saugos įrangos paketas apima naujausios kartos Toyota Safety Sense sistemas ir galimybę atnaujinti funkcijas nuotoliniu būdu. Su T-Mate Jūs visada būsite saugūs.



Sužinokite daugiau apie T-Mate.

PRE-COLLISION SISTEMA SU PAGALBINE SUSIDŪRIMŲ IŠVENGIMO SANKRYŽOJE FUNKCIJA

Ši sistema aptinka artėjančias transporto priemones, pėsčiuosius, dviratininkus bei motociklininkus ir padeda išvengti susidūrimo su jais. Ji įspėja vairuotoją garso bei vaizdo signalais ir įjungia pagalbines stabdymo sistemas.

GREIČIO DIDINIMO RIBOJIMO VAŽIUOJANT MAŽU GREIČIU FUNKCIJA

Kai važiuojant nedideliu greičiu stipriai nuspaudžiamas akceleratoriaus pedalas prieš tokias kliūtis kaip kitas automobilis, dviratininkas ar pėsčiasis, sistema neleidžia staigiai padidinti greičio, kad būtų sumažinta susidūrimo rizika.

AKTYVIOJI PAGALBINĖ VAIRAVIMO SISTEMA SU GREIČIO MAŽINIMO KONTROLĖS FUNKCIJA

Kai atleidžiamas akceleratoriaus pedalas artėjant prie priešais važiuojančios transporto priemonės, ši sistema užtikrina sklاندų greičio mažinimą.

AKTYVIOJI PAGALBINĖ VAIRAVIMO SISTEMA SU VAIRO VALDYMO FUNKCIJA

Ši sistema neleidžia vairuotojui išvažiuoti iš eismo juostos. Ji fiksuoja kelio priekyje esantį posūkį ir pakoreguoja vairo valdymo jėgą, kad būtų lengviau pasukti reikiama kryptimi. Sistema taip pat užtikrina didesnį stabilumą važiuojant tiesiai.

AVARINĖ SUSTOJIMO SISTEMA

Jei sistema tam tikrą laiką neaptinka jokių vairuotojo veiksmų, siunčiamas įspėjamasis garso signalas. Vairuotojui vis tiek nereaguojant, EDSS pamažu sustabdo automobilį saugiai išlaikydama jį eismo juostoje.





JUS SAUGANČIOS TECHNOLOGIJOS

Yaris visuomet Jumis rūpinasi. Nauja aktyvioji pagalbinė vairavimo sistema padeda išvengti avarių dviem būdais. Greičio mažinimo kontrolės funkcija sklandžiai sumažina automobilio greitį reikiamu momentu, pavyzdžiui, važiuojant paskui lėčiau judančią transporto priemonę, o pagalbinė vairo valdymo funkcija gali automatiškai pakoreguoti vairo valdymo jėgą, kad automobilis sklandžiai ir stabiliai važiuotų vingiuotais keliais. Važiuojant mieste, pagalbinė saugaus išlipimo ir perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones sistemos, naudodamosi kameromis, nuolat stebi aplinką Jūsų ir Jūsų keleivių saugumui užtikrinti.



Šiuose puslapiuose pristatytos kai kurios funkcijos. Susikomplektuokite savo automobilį ir susipažinkite su visomis T-Mate sistemomis.

PAGALBINĖ SAUGAUS IŠLIPIMO SISTEMA

Naudodamasi nematomų zonų stebėjimo sistemos radaru, sistema padeda išvengti susidūrimo su iš galo artėjančiomis transporto priemonėmis ar dviratininkais keleiviui atidarius dureles. Sistemai nustačius susidūrimo pavojų, durelių veidrodėliuose bei daugiafunkciame ekrane užsidega indikatoriai, įsijungia raudonas salono apšvietimas ir pasigirsta keleivius įspėjantis garso signalas.

PRIMINIMO APIE GALINES SĖDYNES SISTEMA

Sistema įspėja vairuotoją, kad išlipant iš automobilio ant galinių sėdynių liko keleivių arba daiktų. Apie tai informuoja indikatorius prietaisų skydelyje ir, priklausomai nuo modelio, užrakinus automobilį įsijungusios avarinės šviesos bei garso signalas.

PERSPĖJIMO APIE IŠ GALO ARTĖJANČIAS TRANSPORTO PRIEMONES SISTEMA SU AUTOMATINIO STABDYMO FUNKCIJA

Važiuojant iš stovėjimo vietos atbuline eiga, ši sistema fiksuoja iš kairės arba dešinės pusės artėjančias transporto priemones. Jas aptikusi, ji įspėja vairuotoją ir įjungia stabdžius, kad būtų išvengta susidūrimo.

IŠMANIOJI APSAUGOS NUO SUSIDŪRIMO VAŽIUOJANT MAŽU GREIČIU SISTEMA

Išmanus pavadinimas, išmanus veikimas: ši sistema įspėja vairuotoją apie kliūtis automobilio priekyje ar už jo ir pririnkus automatiškai įjungia stabdžius, kad būtų išvengta susidūrimo.

NEMATOMŲ ZONŲ STEBĖJIMO SISTEMA

Įspėja vairuotoją apie transporto priemones, kurių jis gali nepastebėti durelių veidrodėliuose. Tai ypač naudinga lenkiant.



Jokio vargo. Paprastas dizainas, lengvas valdymas ir smagi vairavimo patirtis – su naujuoju Yaris visuomet gerai praleisite laiką.

STANDARTINĖ ĮRANGA

- 15 colių lengvojo lydinio ratlankiai
- Halogeniniai priekiniai žibintai
- Galiniai LED žibintai
- Halogeniniai priekiniai rūko žibintai
- Akustinis priekinis stiklas
- Galinis aptakas
- Elektra reguliuojami ir šildomi durelių veidrodėliai
- Toyota Touch® 3 multimedijos sistema su 9 colių ekranu
- Apple CarPlay ir Android Auto™ (belaidis ryšys)
- 2 USB jungtys (C tipo)
- 4 garsiakalbiai
- 4,2 colio spalvotas TFT daugiavandis ekranas
- Galinio vaizdo kamera
- Automatinis oro kondicionierius
- Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai
- Šildomos priekinės sėdynės
- Priekinis porankis
- Odinis vairas
- Šildomas vairas
- Odinis pavarų perjungimo svirtelės antgalis
- Nuotolinis durelių užraktas
- Lietaus jutiklis
- Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis
- Elektroninis stovėjimo stabdys
- Toyota Safety Sense 3
- Durelių rankenėlių apsauginių plėvelių kompleksas

ACTIVE



Susikomplektuokite savo
Toyota Yaris.



Akį traukiantis stilius, komfortiška įranga ir lengvai valdomos patogios funkcijos, kad galėtumėte užtikrintai kontroliuoti situaciją.

**STANDARTINĖ ĮRANGA
(PAPILDANTI ACTIVE KOMPLEKTACIJA)**

- 16 colių poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai
- Priekiniai LED žibintai
- Priekiniai LED rūko žibintai
- Galiniai LED žibintai su šviesolaidine technologija
- Tamsinti stiklai
- 7 colių spalvotas TFT daugiavandis ekranas
- 6 garsiakalbiai
- Smart Entry & Start sistema
- Nuotoliniu būdu valdoma klimato kontrolės sistema

ACTIVE PLUS



Susikomplektuokite savo
Toyota Yaris.



Apgrinkluotas naujoviškomis technologijomis ir pasirengęs padėti maksimaliai išnaudoti kiekvieną dieną. Mėgaukitės kiekviena akimirka.

**STANDARTINĖ ĮRANGA
(PAPILDANTI ACTIVE PLUS KOMPLEKTACIJA)**

- 17 colių poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai
- 12,3 colio skaitmeninis prietaisų skydelis
- Toyota Smart Connect multimedijos sistema su 10,5 colio ekranu
- Belaidis telefono įkroviklis
- Salono apšvietimas
- Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius
- Nanoe-X® oro valytuvas
- Nulenkiami durelių veidrodėliai
- Sėdinių apmušalai su odine apdaila
- Priekinės sėdynės su vertikaliąs padėties reguliavimo funkcija (keleivio: reguliuojama rankiniu būdu)
- Sėdynės juosmens atrama (vairuotojo: valdoma elektra)
- Dėtvė sėdynės atloše (tik keleivio pusėje)
- Juoda salono stogo apdaila
- Dviejų lygių krovinų skyriaus dugno uždanga
- Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai su stabdymo funkcija (aptinka objektus ir transporto priemones)
- Nematomų zonų stebėjimo sistema (BSM)
- Pagalbinė saugaus išlipimo sistema (SEA)
- Skaitmeninis raktas (paslaugos abonementas, 1 metų bandomasis laikotarpis nemokamas)

STYLE



Susikomplektuokite savo
Toyota Yaris.



Dinamiškas GR SPORT modelis įkūnija Toyota pasiekimus lenktynių trasoje. Kiekviena kelionė už išraiškingo ir akį traukiančio GR SPORT vairo teikia nepakartojamą malonumą.

**STANDARTINĖ ĮRANGA
(PAPILDANTI STYLE KOMPLEKTACIJĄ)**

- 18 colių poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai su raudona apdaila
- GR SPORT patobulinta pakaba
- GR SPORT durelių slenksčių plokštelės
- GR SPORT priekinės grotelės
- GR SPORT sėdynės su žomšiniai apmušalais
- Dvispalvė kėbulo apdaila (Bi-tone)
- GR SPORT bagažinės kilimėlis

GR SPORT



Susikomplektuokite savo
Toyota Yaris.

IŠREIKŠKITE SAVE

Jūsų pasirinkimui siūloma plati patrauklių spalvų paletė, įskaitant ryškias pagrindines spalvas ir spindinčius metalo blizgesio atspalvius. Įtrauktos dvi naujos spalvos – Juniper Blue ir dviejų atspalvių Neptune Blue, kurios neabejotinai išskirs Jūsų Yaris iš minios.



Dvispalviai Yaris variantai

Night Sky Black[§]

089 Platinum Pearl
White*

1M2 Storm Grey[§]

3U5 Flame Red*

1L0 Shimmering Silver[§]

6X7 Forest Green[§]

8T6 Neptune Blue[§]

8Y8 Juniper Blue[§]



Vienspalviai Yaris variantai

040 Pure White

089 Platinum Pearl White*

1G3 Ash Grey[§]1M2 Storm Grey[§]1L0 Shimmering Silver[§]209 Night Sky Black[§]

3U5 Flame Red*

6X7 Forest Green[§]8Y8 Juniper Blue[§]

* Perlamutriniai dažai

§ Metalo blizgesio dažai

A photograph showing the interior of a car. A woman with long brown hair, wearing a white sweater, is leaning out of the driver's side window, smiling. The car's interior features black leather seats with a textured pattern on the lower backrests and a central console. The dashboard and steering wheel are partially visible on the left side.

ATSKLEISKITE SAVO STILIŲ

1. Juodi reljefiniai tekstiliniai apmušalai
Standartinė Active modelių komplektacija
2. Juodi reljefiniai tekstiliniai apmušalai su tamsiai pilkomis detalėmis ir sidabrinėmis siūlėmis
Standartinė Active Plus modelių komplektacija
3. Juodi apmušalai su dirbtinės odos apdaila ir pilkomis siūlėmis
Standartinė Style modelių komplektacija
4. GR SPORT juodi perforuotos Ultrasuede® medžiagos apmušalai su dirbtinės odos detalėmis ir raudonomis siūlėmis
Standartinė GR SPORT modelių komplektacija



IŠSKIRTINUMAS SLYPI DETALĖSE

1

2



1. 15 colių 5 dvigubų stipinų sidabro spalvos lengvojo Standartinė Active modelių komplektacija
2. 16 colių 5 dvigubų stipinų sidabro spalvos lengvojo Papildoma Active modelių komplektacija
3. 16 colių 5 stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ra Standartinė Active Plus modelių komplektacija
4. 17 colių 5 stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ra Standartinė Style modelių komplektacija
5. 18 colių 10 stipinų juodi poliruoti lengvojo lydinio ra Standartinė GR SPORT modelių komplektacija



lydinio ratlankiai

lydinio ratlankiai

atlankiai

lankiai

atlankiai

Papildomi ratlankių variantai

1. 15 colių 10 stipinų antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai

Papildoma visų modelių komplektacija

2. 15 colių 5 stipinų dažyti blizgūs sidabro spalvos lengvojo lydinio ratlankiai

Papildoma visų modelių komplektacija

3. 16 colių 5 dvigubų stipinų antracito spalvos poliruoti lengvojo lydinio ratlankiai

Papildoma visų modelių komplektacija

4. 17 colių 5 sugrupuotų stipinų juodi lengvojo lydinio ratlankiai

Papildoma visų modelių komplektacija



AKSESUARAI



Transport paketas

Stogo bagažinės laikikliai

Šie visiškai rakinami aliumininiai laikikliai išplečia Jūsų automobilio krovumo galimybes. Lengvai užfiksuojami laikikliai tampa tvirtu pagrindu įvairiems daiktų laikymo priedams, pavyzdžiui, M dydžio Toyota stogo bagažinei, tvirtinti.

Toyota stogo bagažinė (M dydžio)

Šioje aptakių formų dėžėje galima gabenti slides, snieglentes ir kitus reikmenis, kurių gali prireikti poilsiaujant. Tai saugi ir patogi dėžė: ji komplektuojama su raktu, kurio negalima išimti neuždarius visų užraktų, be to, ja galima naudotis iš abiejų pusių.

Horizontalus nuimamas vilkimo kablys

Šis horizontalus nuimamas vilkimo kablys patvariu antikoroziniu paviršiumi sukonstruotas taip, kad jį būtų lengva pritvirtinti ir nuimti.

Chrome paketas

Priekinio buferio apdaila

Akį traukianti chromuota priekinio buferio apdaila.

Šoninės apdailos juostelės

Chromuotos šoninės juostelės dailiai įrėmina automobilio šonus, pabrėždamos efektingą žemą profilį.

Apatinės bagažinės dalies apdaila

Galinės dalies chromuota apdaila subtiliai papildo rafinuotą automobilio išvaizdą.



Carbon paketas

Galinis aptakas

Integruotas aerodinamiškas aptakas – svarbus efektingos sportiškos išvaizdos akcentas.

Šoninės apdailos juostelės

Papildo dailius automobilio išlinkius.

Veidrodėlių gaubtai

Anglies pluošto apdaila išryškina veidrodėlių dizainą.

Apatinės bagažinės dalies apdaila

Patraukli Yaris galinę dalį puošianti anglies pluošto imitacijos detalė.



GR SPORT paketas

GR SPORT aliumininės slenksčių plokštelės
Dažytos aliumininės slenksčių plokštelės su
GR logotipu – daili puošmena ir tvirta durelių
slenksčių paviršiaus apsauga.

Apsauginės plėvelės

Apsauginės plėvelės užtikrina patikimą
bei ilgalaikę pažeidžiamų automobilio
vietų apsaugą nuo kasdienio dėvėjimosi.
Automobilio dažytą paviršių dengiančios
itin skaidrios apsauginės plėvelės yra beveik
nematomos.

- Apsauginė priekinio buferio plėvelė
- Apsauginė galinio buferio plėvelė



Protection paketas

Šoninės juostelės

Šoninės juostelės saugo automobilio šonines plokštes nuo smulkių nubrozdinimų ir įbrėžimų.

Galinio buferio apsauginė plokštelė

Apsaugo galinio buferio dažytą paviršių nuo įbrėžimų dedant į bagažinę sunkius ar nepatogius krovinius. Ji efektyviai apsaugo ir bagažinės dažytą paviršių.

Bagažinės įklotas

Specialiai prie automobilio bagažinės formų pritaikytas įklotas yra puiki apsauga nuo nešvarumų ar išsipylusių skysčių. Jis padengtas specialia neslystančia danga, kuri neleidžia kroviniams judėti.

Sėdynės atlošo apsauga

Puiki sėdynių atlošų apsauga nuo purvo ir išsiliejusių skysčių, kai jie nulenkiami gabenant ilgesnius krovinius. Dėl nelygaus paviršiaus daiktai tvirtai laikosi ir neslidinėja.



SPECIFIKACIJOS

APLINKOSAUGA

Hybrid 115
e-CVT

Hybrid 130
e-CVT

Degalų sąnaudos (remiantis galiojančiais teisės aktais)		
Mišrus greitis (l/100 km)	3.8-4.9	4.2-4.3
Mažas greitis (l/100 km)	2.9-3.7	3.4-3.5
Vidutinis greitis (l/100 km)	3.2-3.8	3.3-3.4
Didelis greitis (l/100 km)	3.5-4.4	3.8
Ypač didelis greitis (l/100 km)	5.2-6.5	5.4-5.5
Rekomenduojama degalų rūšis	95 ar aukštesnio oktaninio skaičiaus	95 ar aukštesnio oktaninio skaičiaus
Degalų bako talpa (l)	36	36
Išskiriamo anglies dioksido (CO ₂) kiekis (remiantis galiojančiais teisės aktais)		
Mišrus greitis (g/km)	87-112	96-98
Mažas greitis (g/km)	67-83	78-80
Vidutinis greitis (g/km)	68-85	76-78
Didelis greitis (g/km)	79-99	85-87
Ypač didelis greitis (g/km)	113-148	122-125
Išmetamųjų dujų kiekis (remiantis EB reglamentu Nr. 715/2007, iš dalies pakeistu ES reglamentu Nr. 2023/443 EA)		
Euro taršos klasė	EURO 6 EA	EURO 6 EA
Anglies monoksidas, CO (mg/km)	148.7	96.1
Azoto oksidai, NOx (mg/km)	9.5	7.4
Angliavandeniliai, NMHC (mg/km)	21.1	11.7
Angliavandeniliai, THC (mg/km)	24.6	15.0
Kietosios dalelės (mg/km)	–	–
Triukšmo lygis pravažiuojant (dB(A))	70.0	67.0

Degalų sąnaudos ir CO₂ kiekis matuojami kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 2017/1151 dėl WLTP procedūros (įskaitant galiojančius jo pakeitimus) reikalavimus. Kiekvieno atskiro atitinkamos komplektacijos automobilio galutinius degalų sąnaudų ir CO₂ rodiklius galima nustatyti atsižvelgiant į užsąkytą papildomą įrangą. Jūsų automobilio degalų sąnaudų ir CO₂ kiekio rodikliai gali skirtis nuo šių išmatuotų ar apskaičiuotų reikšmių, nes jie priklauso nuo vairavimo stiliaus ir kitų veiksnių (pavyzdžiui, nuo kelio dangos, eismo sąlygų, automobilio būklės, padangų slėgio, apkrovos, keleivių skaičiaus ir pan.).

VARIKLIS	Hybrid 115 e-CVT	Hybrid 130 e-CVT
Variklio kodas	M15A-FXE	M15A-FXE
Cilindrų skaičius	3 cilindrai vienoje eilėje	3 cilindrai vienoje eilėje
Degalų įpurškimo sistema	Tiesioginis daugiataškis įpurškimas	Tiesioginis daugiataškis įpurškimas
Darbinis tūris (cm ³)	1490	1490
Skersmuo x eiga (mm x mm)	80.5 x 97.6	80.5 x 97.6
Suspaudimo laipsnis	14.0:1	14.0:1
Maksimali galia	116	130
Maksimali galia (AG (DIN))	92	92
Maksimali galia (kW/aps./min.)	68/5500	68/5500
Maksimalus sukimo momentas (Nm/aps./min.)	120/3600-4800	120/3600-4800
Bendra hibridinės sistemos galia (AG (DIN))	116	130
Priekyje montuojamo elektrinio variklio tipas	Sinchroninis su nuolatinium magnetu	Sinchroninis su nuolatinium magnetu
Priekyje montuojamo elektrinio variklio maksimali galia (kW/aps./min.)	59	62
Priekyje montuojamo elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm/aps./min.)	141	185
Hibridinio automobilio akumuliatoriaus tipas	Ličio jonų	Ličio jonų
Hibridinio automobilio akumuliatoriaus įtampa (nominali) (V)	177.6	177.6
Hibridinio automobilio akumuliatoriaus talpa, Ah (h)	4.3	4.3

DINAMINĖS CHARAKTERISTIKOS

Maksimalus greitis (km/h)	175	175
Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h (s)	9.7	9.2
Pasipriešinimo koeficientas	0.31/0.32*	0.32

PAKABA

Priekyje	MacPherson statramstis	MacPherson statramstis
Gale	Torsioninis balansyras	Torsioninis balansyras

SPECIFIKACIJOS

STABDŽIAI	Hybrid 115 e-CVT	Hybrid 130 e-CVT
Priekyje	Aušinamieji diskai, 1 cilindras	Aušinamieji diskai, 1 cilindras
Gale	Vientisieji diskai, 1 cilindras	Vientisieji diskai, 1 cilindras

SVORIS IR VELKAMOJI GALIA

Bendroji automobilio masė (kg)	2065	2065
Parengto automobilio masė (kg)	1090-1185	1140-1190
Eksploatacinė masė	1165-1170	1215-1220
Velkamoji galia be stabdžių (kg)	450	450
Velkamoji galia su stabdžiais (kg)	450	450

IŠORĖS MATMENYS

5 durelės

Ilgis (mm)	3940/3950*
Plotis (mm)	1745
Aukštis (mm)	1500/1505 [§]
Priekinė tarpvėžė (mm)	1519-1531
Galinė tarpvėžė (mm)	1516-1528
Priekinė iškyša (mm)	790
Galinė iškyša (mm)	590/600*
Važiuklės bazė (mm)	2560

VIDAUS MATMENYS

5 durelės

Vietų skaičius	5
Vidaus plotis (mm)	1430
Vidaus aukštis (mm)	1190

KROVINIŲ SKYRIAUS TALPA

5 durelės

Krovinių skyriaus talpa (5 pakeltos sėdynės, iki langų linijos) (l)	286
Krovinių skyriaus talpa (2 pakeltos sėdynės, iki stogo) (l)	947
Krovinių skyriaus maksimalus plotis (mm)	1004
Krovinių skyriaus aukštis (iki stogo) (mm)	837

VAIRO SISTEMA

5 durelės

Apsisukimo spindulys (padangų) (m)	9.8°/10.4
------------------------------------	-----------



1519-1531 mm

1745 mm

590/
600* mm

2560 mm

790 mm

3940/3950* mm

1500/1505[§] mm

1516-1528 mm

1745 mm

* GR SPORT.

§ Su panoraminio stogu

§ Su 15 colių ratlankiais e-CVT = elektroniniu būdu valdoma bepakopė transmisija

ĮRANGA

IŠORĖ	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
15 colių sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai (185/65 R15)	●	–	–	–
16 colių juodi lengvojo lydinio ratlankiai su frezuota apdaila (195/55 R16)	–	●	–	–
17 colių blizgūs juodi lengvojo lydinio ratlankiai (205/45 R17)	–	–	●	–
18 colių juodi lengvojo lydinio ratlankiai su frezuota apdaila (215/40R18)	–	–	–	●
Padangos remonto komplektas	●	●	●	●
Padangų slėgio kontrolės sistema	●	●	●	●
Elektra reguliuojami ir šildomi durelių veidrodėliai	●	●	●	●
Elektra užlenkiami durelių veidrodėliai	–	–	●	●
Priekiniai rūko žibintai (halogeniniai)	●	–	–	–
Priekiniai LED rūko žibintai	–	●	●	●
Halogeniniai priekiniai žibintai (projekciniai)	●	–	–	–
Priekiniai LED žibintai	–	●	●	●
LED priekiniai šviesolaidiniai žibintai	–	●	●	●
LED dienos žibintai	●	●	●	●
Aukštai montuojamas LED stabdymo žibintas	●	●	●	●
Galiniai LED žibintai su šviesolaidžiais	–	●	●	●
Galinis aptakas (skirta tik hibridiniams modeliams)	●	●	●	●
Tamsinti stiklai	–	●	●	●
Ryklio peleko formos antena	●	●	●	●
Dvispalvis kėbulas	–	–	○	●
Specialūs GR SPORT išorės elementai	–	–	–	●

KOMFORTO ĮRANGA	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
Elektra ir nuotoliniu būdu valdomas durelių užraktas	●	●	●	●
Smart Entry & Start sistema	–	–	●	●
Reguliuojamo aukščio ir posvyrio kampo vairas	●	●	●	●

KOMFORTO ĮRANGA	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
Odinis vairas	●	●	●	–
Iš dalies perforuotos odos vairas	–	–	–	●
Šildomas vairas	●	●	●	●
Odinis pavarų perjungimo svirtelės antgalis	●	●	●	●
Elektroninis stovėjimo stabdys	●	●	●	●
Reguliuojamas greičio ribotuvas	●	●	●	●
Automatinis oro kondicionierius	●	●	–	
Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius	–	–	●	●
Oro valytuvas Nanoe™ X	–	–	●	●
MyToyota internetinės paslaugos (paslaugos abonementas, 10 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)	●	●	●	●
Toyota Smart Connect paketas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai):	–	–	●	●
Nuotolinis durelių užrakinimas / atrakinimas				
Perspėjimo žibintų nuotolinio įjungimo/išjungimo funkcija				
Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema				
Prieblandos jutiklis	●	●	●	●
Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis	●	●	●	●
Laipsniškai užgesantys priekiniai žibintai	●	●	●	●
Akustinis priekinis langas	●	●	●	●
Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai	●	●	●	●
Visi elektra valdomi langai su automatinio pakėlimo ir nuleidimo vienu spustelėjimu funkcija	●	●	●	●
Tekstiliniai grindų kilimėliai	●	●	●	●
12 V elektros lizdas	●	●	●	●
12 V pistikupesa	●	●	●	●
Pagalbinės rankenėlės gale	●	●	●	●
Skydelis nuo saulės su veidrodėliu (vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse)	●	●	–	●

ĮRANGA

KOMFORTO ĮRANGA	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
Skydelis nuo saulės su veidrodėliu ir lempute (vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse)	–	–	●	●
Nuotaikinis apšvietimas	–	–	●	●
Išmanieji priekiniai ir galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą)	○	–	–	–
Išmanieji priekiniai ir galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį)	–	–	●	●
Belaidis telefono kroviklis	–	–	●	●
Specialūs GR SPORT vidaus apdailos elementai	–	–	–	●
Skaitmeninis raktas (paslaugos abonementas, 1 metų bandomasis laikotarpis nemokamas)	–	–	●	●

MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
4 garsiakalbiai	●	●	–	–
6 garsiakalbiai	–	–	●	●
JBL Premium garso sistema, 8 garsiakalbiai	–	–	–	–
Toyota Touch® 3 multimedijos sistema su 9 colių ekranu	●	●	–	–
Toyota Smart Connect multimedijos sistema:	–	–	●	●
10,5 colių multimedijos sistemos ekranas				
Internetinio naujinimo funkcija				
Debesų navigacija (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)				
Balso agentas (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)				
Įvykiai kelyje (paslaugos abonementas, 4 metų bandomasis laikotarpis nemokamai)				
Priekinė USB C tipo jungtis (2)	●	●	●	●
Bluetooth® laisvųjų rankų įranga pokalbiams telefonu ir srautinei muzikos transliacijai	●	●	●	●

MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA

Active

Active Plus

Style

GR SPORT

Mobiliojo telefono integracija (Apple CarPlay & Android Auto™)	●	●	●	●
Galinio vaizdo kamera	●	●	●	●
4,2" colio spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas	●	–	–	–
7" colio spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas	–	●	–	–
12,3" colio spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas	–	–	●	●
Projekcinis ekranas	–	–	–	–

SĖDYNĖS

Active

Active Plus

Style

GR SPORT

Sėdynių apmušalai: tekstilė	●	●	–	–
Sėdynių apdaila: juoda dalinė sintetinė oda	–	–	●	–
Sėdynių apdaila: juoda zomšinė oda	–	–	–	●
Vairuotojo sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija	●	●	●	●
Priekinio keleivio sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija	–	–	●	●
Šildomos priekinės sėdynės	●	●	●	●
Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens atrama	–	–	●	●
Dėtuvė priekinio keleivio sėdynės atloše	–	–	●	●
Priekinis centrinis porankis	●	●	●	●
Nulenkiamos galinės sėdynės, dalijamos 60:40 santykiu	●	●	●	●

DĖTUVĖS

Active

Active Plus

Style

GR SPORT

Priekinė daiktadėžė	●	●	●	●
Puodelių laikikliai	●	●	●	●
Dėtuvės priekinėse durelėse	●	●	●	●
Bagažo skyriaus uždangalas	●	●	●	●
Rūbų pakaba	●	●	●	●
Dviejų lygių grindys	–	–	●	●
GR SPORT багаžinės kilimėlis	–	–	–	●

● = standartinė įranga

○ = papildoma įranga

– = nekomplektuojama

ĮRANGA

SAUGOS ĮRANGA	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
Aktyvioji sauga				
Stabdžių antiblokavimo (ABS), elektroninė stabdymo jėgos paskirstymo (EBD) ir pagalbinė stabdymo (BA) sistemos	●	●	●	●
Automobilio stabilumo kontrolės (VSC) ir traukos kontrolės (TRC) sistemos	●	●	●	●
Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC)	●	●	●	●
Avarinio stabdymo žibintai	●	●	●	●
Skubios pagalbos iškvietimo sistema eCall	●	●	●	●
Toyota Safety Sense:	●	●	●	●
Priešavarinė sistema su pėsčiųjų ir dviratininkų bei motociklininkų (diena) aptikimo funkcija				
Greitėjimo slopinimas važiuojant mažu greičiu				
Priešavarinės sistemos avarinio vairavimo pagalba (diena)				
Priešavarinės sistemos priešais atvažiuojančių automobilių ir motociklų aptikimo funkcija (diena)				
Priešavarinė sistema su susidūrimo vengimo sankryžoje pagalba				
Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC)				
Nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjimo sistema (LDA) su vairo pakoregavimo funkcija				
Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)				
Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)				
Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)				
Toyota Safety Sense internetinio naujinimo funkcija				
Avarinio sustojimo pagalba				
Aktyvioji vairavimo pagalbos sistema (PDA)				

SAUGOS ĮRANGA	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
Nematomų zonų monitorius (BSM)	–	–	●	●
Saugaus išlipimo pagalba	–	–	●	●
Pasyviosios saugos įranga				
Priekinės SRS oro saugos pagalvės (vairuotojo ir priekinio keleivio)	●	●	●	●
SRS šoninės oro saugos pagalvės (vairuotojo ir priekinio keleivio)	●	●	●	●
SRS užolaidinės oro saugos pagalvės	●	●	●	●
Vairuotojo ir priekinio keleivio centrinė oro saugos pagalvė	●	●	●	●
Priekinio keleivio SRS oro saugos pagalvės jungiklis	●	●	●	●
Saugos diržų įspėjamoji sistema (priekinių ir galinių)	●	●	●	●
Apsauginis užraktas nuo vaikų	●	●	●	●
ISOFIX vaikiškų saugos kėdučių tvirtinimo sistema (prie dviejų antrosios eilės kraštinių sėdynių)	●	●	●	●
APSAUGA	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
Imobilizatorius	●	●	●	●

JRANGA

KOMPLEKTAI	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
Smart komplektas:	–	○	–	–
6 garsiakalbiai				
Smart Entry & Start sistema				
Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema (paslaugos abonementas, prieinama 2025)				
Smart & Comfort komplektas:	–	○	–	–
6 garsiakalbiai				
Smart Entry & Start sistema				
Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema (paslaugos abonementas, prieinama 2025)				
Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens atrama				
Priekinės sėdynės reguliatorius (vairuotojo ir keleivio: rankinis)				
Belaidis telefono kroviklis				
Nuotaikos apšvietimas				
Smart & Safety komplektas:	–	○	–	–
6 garsiakalbiai				
Smart Entry & Start sistema				
Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema (paslaugos abonementas, prieinama 2025)				
Išmanieji priekiniai ir galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį)				
Nematomų zonų monitorius (BSM)				
Saugaus išlipimo pagalba				
Elektra užlenkiami durelių veidrodėliai				

KOMPLEKTAI	Active	Active Plus	Style	GR SPORT
Smart, Comfort & Safety komplektas:	–	○	–	–
6 garsiakalbiai				
Smart Entry & Start sistema				
Nuotoliniu būdu valdoma oro kondicionavimo sistema (paslaugos abonementas, prieinama 2025)				
Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens atrama				
Priekinės sėdynės reguliatorius (vairuotojo ir keleivio: rankinis)				
Belaidis telefono kroviklis				
Nuotaikos apšvietimas				
Išmanieji priekiniai ir galiniai parkavimo jutikliai su automatinio stabdymo funkcija (aptikus objektą, automobilį)				
Nematomų zonų monitorius (BSM)				
Saugaus išlipimo pagalba				
Elektra užlenkiami durelių veidrodėliai				
Premium komplektas:	–	–	–	○
Projekcinis ekranas				
JBL Premium garso sistema, 8 garsiakalbiai				
Lengvasis verslo apsauginis komplektas:	○	○	○	–
Bagažinės įklotas				
Priekiniai ir galiniai purvasaugiai				
Business Protect komplektas:	○	○	○	–
Bagažinės įklotas				
Priekiniai ir galiniai purvasaugiai				
Galinio bamperio apsauginė plėvelė				

2050 M. TOYOTA APLINKOSAUGOS UŽDAVINIAI IR POVEIKIO APLINKAI MAŽINIMO PER VISĄ PRODUKTŲ GYVAVIMO CIKLĄ POLITIKA

Toyota yra susitelkusi ne vien į nulines taršos siekį, bet ir į aplinkos, kurioje gyvename, gerinimą. Šiam užmojiui įgyvendinti išsikėlėme šešis uždavinius, kuriuos esame užsibrėžę įvykdyti iki 2050 m. Kiekvienas jų kelia atitinkamų problemų, tačiau mes esame įsipareigoję naudingai pasitarnauti visuomenei bei gamtai, laikydamiesi tvarumo principų.



Daugiau informacijos apie Toyota aplinkosaugos uždavinius ieškokite svetainėje <https://www.toyota.lt/2050-challenge> arba teiraukitės vietinėje Toyota atstovybėje.



1. IKI NULIO SUMAŽINTI NAUJŲ AUTOMOBILIŲ IŠSKIRIAMO CO₂ KIEKĮ

Iki 2050 m. esame pasiryžę 90 proc. sumažinti mūsų automobilių išskiriamo CO₂ kiekį, lyginant su 2010 m. rodikliais. Siekdami įgyvendinti šiuos tikslus, mes skatinsime gaminti naujos kartos automobilius, išskiriančius minimalų anglies dvideginio kiekį arba visai jo neišskiriančius. Be to, imsime visų priemonių, kad tokie automobiliai būtų prieinami kuo platesniu mastu.



3. IKI NULIO SUMAŽINTI GAMYKLŲ IŠSKIRIAMO CO₂ KIEKĮ

Siekdami sumažinti mūsų gamyklų išskiriamo anglies dvideginio kiekį, mes tobuliname naudojamas technologijas ir pereiname prie alternatyvių energijos šaltinių. Esame įsipareigoję užtikrinti labiau energiją tausojančias gamybos sąlygas ir naudoti atsinaujinančius energijos šaltinius, pavyzdžiui, saulės ir vėjo energiją, bei mažai anglies dvideginio išskiriančius energijos išteklius, tokius kaip vandenilio energija.



5. KURTI ATLIKAS PERDIRBANČIA VISUOMENĘ IR SISTEMAS

Su pakartotiniu išteklių panaudojimu susijusius uždavinius įgyvendiname jau 40 metų. Šią darbo patirtį atspindi atitinkami rezultatai: 95 proc. kiekvieno Toyota C-HR dalių dabar galima pakartotinai panaudoti ir perdirbti. Be to, vairuotojams siūlome naujoviškus atitarnavusių automobilių grąžinimo būdus.



* Toyota taikoma lengvųjų automobilių poveikio aplinkai per visą jų tarnavimo ciklą vertinimo metodika (LCA) yra patikrinta ir patvirtinta TÜV Rheinland organizacijos, taip pat sertifikuota pagal ISO 14040 ir 14044 standartus.



2. PASIEKTI NULINIUS CO₂ RODIKLIUS PER VISĄ PRODUKTŲ GYVAVIMO CIKLĄ

Mes nuolat ieškome labiau aplinką tausojančių konstrukcinių sprendimų. Nuodugniai juos išanalizavę ir patobulinę mes galėsime užtikrinti minimalų poveikį aplinkai per visą automobilio gyvavimo ciklą*.



4. IKI MINIMUMO SUMAŽINTI IR OPTIMIZUOTI VANDENS SAŪNAUDAS

Siekdami sumažinti vandens sąnaudas, savo gamyklose pradėjome kaupti lietaus vandenį. Be to, sukūrėme vandens valymo metodus, kad mūsų naudojamas vanduo galėtų būti dar kartą panaudotas arba saugiai grąžintas į vietos tiekimo tinklą.



6. KURTI HARMONINGAI SU GAMTA GYVENANČIA VISUOMENĘ

Norėdami išsaugoti ir sustiprinti darnų sambūrį su gamta, organizuojame miškų atsodinimą, medžių sodinimą, planuojame žaliąsias miesto erdves ir imamės kitų iniciatyvų savo veiklos vietose ir už jų ribų. Mūsų tikslas – sukurti darniai su gamta gyvenančią visuomenę.

VISIŠKA RAMYBĖ VAIRUOJANT TOYOTA

KOKYBIŠKOS PASLAUGOS

Jūsų Toyota automobilio techninės būklės ir saugos patikrą reikia atlikti bent kartą kas dvejus metus arba nuvažius 30 000 km (priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau). Tarpinė patikra atliekama kartą per metus arba nuvažius 15 000 km.

MAŽOS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IŠLAIDOS

Visi Toyota automobiliai sukurti siekiant iki minimumo sumažinti jų techninės priežiūros išlaidas.

ORIGINALIOS ATSARGINĖS DALYS

Siekiant užtikrinti Toyota automobilių kokybę, juose montuojamos tik originalios ir patvirtintos detalės.

PATIKIMA APSAUGA

Visapusiška Toyota apsaugos sistema išlaiko griežtą draudimo bendrovių taikomą penkių minučių trukmės įsilaužimo testą.

ORIGINALI ĮRANGA

Toyota aksesuarai pagaminti taip pat rūpestingai, kokybiškai ir skrupulingai, kaip ir Toyota automobiliai. Visiems aksesuarams taikoma trejų metų garantija įsigyjant juos kartu su automobiliu*.

TOYOTA EUROCARE PAGALBA KELYJE

Vairuokite be rūpesčių. Jūsų patogumui siūlome nemokamų pagalbos kelyje paslaugų programą Toyota Eurocare, kuri galioja 40 Europos šalių.

TOYOTA RELAX GARANTIJA

Garantija iki 10 metų arba 185 000 nuvažiuotų kilometrų. Toyota Relax garantija pradeda galioti pasibaigus gamyklinei gamintojo garantijai, jei automobilio techninė priežiūra pagal gamintojo reikalavimus buvo atliekama oficialioje Toyota atstovybėje. Toyota Relax garantija galioja iki kitos suplanuotos priežiūros, paprastai 12 mėnesių arba kol nuvažiuojama 15 000 km, atsižvelgiant į tai, kas įvyksta anksčiau. Po kiekvienos techninės priežiūros garantijos laikas pratęsiamas. Išsamesnės informacijos teiraukitės Toyota atstovybėje, o Jūsų automobilio techninės priežiūros intervalai nurodyti savininko vadove.

* Daugiau informacijos apie garantijos sąlygas teiraukitės artimiausioje Toyota atstovybėje.



TOYOTA YARIS

SVARBUS KIEKVIENAS ENERGIJOS PLIŪPSNIS

TOYOTA.LT

Mūsų žiniomis, visa šioje brošiūroje pateikta informacija rengimo spaudai metu buvo teisinga. Brošiūroje nurodytos techninės charakteristikos ir įranga priklauso nuo rinkos sąlygų ir reikalavimų, todėl Jūsų regione platinamų modelių techninės charakteristikos ir įranga gali šiek tiek skirtis. Daugiau informacijos apie technines charakteristikas ir įrangą teiraukitės artimiausioje atstovybėje. • Automobilių kėbulo spalvos gali šiek tiek skirtis nuo šio leidinio nuotraukose matomų spalvų. • Šioje brošiūroje esančių kodų (QR Code®) įskaitomumas priklauso nuo naudojamo skaitytuvo. Toyota nepriima atsakomybės už nesėkmingą kurio nors kodo ar interaktyviojo turinio ženklo nuskaitymą Jūsų naudojamu prietaisu. • Toyota Motor Europe pasilieka teisę be išankstinio įspėjimo keisti bet kokius techninius duomenis ir informaciją apie įrangą. • © 2025, Toyota Motor Europe NV/SA (TME). • Jokia šio leidinio dalis negali būti dauginama be išankstinio rašytinio Toyota Motor Europe sutikimo.